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Pan

Tomasz Pitucha

Radny Rady Miasta Lublin

Pan

Robert Derewenda

Radny Rady Miasta Lublin       

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin
Do sprawy: BRM-II.0003.1.268.2019

Szanowni Panowie Radni, 

Odpowiadając  na  interpelację  Panów  Radnych  w  sprawie  zabezpieczenia  w  budżecie

miasta Lublin na 2020 rok środków finansowych na inicjatywy kulturalne związane z obchodami

100-lecia  urodzin  św.  Jana  Pawła  II  - Honorowego  Obywatela  Miasta  Lublin  informuję,

co następuje.

W  ramach  trwających  prac  nad  budżetem  miasta,  na  podstawie  wniosków  wydziałów

Urzędu  Miasta  Lublin,  w  projekcie  budżetu  miasta  na  2020  rok  zostały  już  zabezpieczone

stosowne środki na uroczystości jubileuszowe, w tym wydarzenia związane ze 100-leciem urodzin

Papieża  Jana  Pawła  II,  15.  rocznicą  Jego  śmierci,  40-leciem  Lubelskiego  Lipca,  30-leciem

samorządu i in. Podmioty zainteresowane aplikowaniem o środki przeznaczone na przygotowanie

wydarzeń związanych m.in. z rocznicą urodzin i śmierci św. Jana Pawła II będą miały możliwość

składania  propozycji  w  otwartych  konkursach ofert  na  realizację  zadań publicznych  z  zakresu

kultury i sztuki oraz turystyki (Sezon Lublin), organizowanych przez Wydział Kultury i Kancelarię

Prezydenta.

Jednocześnie  informuję,  że  Miasto  Lublin  jest  na  końcowym  etapie  opracowywania

programu poszczególnych  jubileuszy,  współpracując  w  tym zakresie  z  Archidiecezją  Lubelską,

Katolickim  Uniwersytetem  Lubelskim  Jana  Pawła  II,  NSZZ  Solidarność  Regionu

Środkowo-Wschodniego,  lubelskimi  szkołami  i  innymi  zaangażowanymi  podmiotami.
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Pragnę  także  podkreślić,  że  Lublin  pamięta  o  swoich  związkach  ze  św.  Janem

Pawłem II - wieloletnim profesorem KUL oraz Honorowym Obywatelem Miasta Lublin, niezależnie

od rocznic przypadających w poszczególnych latach. Dowodem tego są różnorodne wydarzenia

rokrocznie  realizowane  i  wspierane  przez  Urząd  Miasta,  w  tym  m.in.  wystawy  dedykowane

św. Janowi Pawłowi II, konkursy plastyczno-literackie, sesje naukowo-kulturalne czy koncerty. 

    Z wyrazami szacunku, 

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
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